                                                   Uchwała  Nr XXXVII/162 /10                             

                                                         Rady Gminy Młynarze

                                               z dnia 12 sierpnia 2010r.

        w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 236  art. 237, art. 239, art.258 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241)   Rada Gminy Młynarze uchwala, co następuje ;
                                                                       § 1

Wprowadza sie zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 do niniejszej uchwały

Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi:  5.236.935,40 zł.

   z tego :

1) bieżące w kwocie        4.793.617,50 zł.

w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie - 773.127,00 zł

2) majątkowe w kwocie    443.317,90 zł.
Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi:  5.186.935,40 zł.
  z tego:

1) bieżące w kwocie      4.298.460,10 zł.
w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie - 773.127,00 zł

2) majątkowe w kwocie   888.475,30 zł.          

                                                                                § 2

Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 50.000,00 zł. z przeznaczeniem na planowaną

spłatę rat pożyczek

                                                                                § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010, i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                                     PRZEWODNICZACY RADY GMINY

                                                                                                             Dariusz Mirosław Gosiewski
Uzasadnienie

                           do Uchwały Nr XXXVI/162/10 Rady Gminy Młynarze

                                                  z dnia 12 sierpnia 2010r.

Plan dochodów po zmianach wynosi: 5.236.935,40 zł., plan wydatków po zmianach wynosi:

5.186.935,40 zł.
Dochody i wydatki zwiększono o kwotę 4.290,00 zł.
Dochody:
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększono o 2.150,00 zł. w tym podatek od spadków i darowizn o 1.500,00 zł. i podatek dochodowy od osób prawnych o 650,00 zł.

Dział 852 Pomoc społeczna zwiększono o 1.440,00 zł.   w związku ze zwiększeniem planu

dotacji na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne o 200,00 zł. (Decyzja Wojewody Mazowieckiego 166/2010) i zwiększeniem planu dotacji na wypłatę dodatków na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalna w środowisku o 1.240,00 zł. ( Decyzja Wojewody Mazowieckiego 137/2010)

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono wpływy z różnych opłat 700,00 zł.

Wydatki:
Dział 750 Administracja publiczna zwiększenie wydatków o 750,00 zł.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększono wydatki 

o 800,00 zł. w tym z tytułu składek na Fundusz Pracy o 200,00 zł. i zakup usług pozostałych o 600,00 zł.

Dział 851 Ochrona zdrowia zmiana między paragrafami  zmniejszenie usług pozostałych o 500,00 zł i zwiększenie na pomoc finansową w formie dotacji celowej w wysokości 500,00 zł. dla Powiatu Makowskiego na realizację programu pn. „Przemocy – mówimy dość”.

Dział 852 Pomoc społeczna zwiększono wydatki o 2.040,00 zł. w tym na składki na ubezpieczenie zdrowotne i  wynagrodzenia z pochodnymi pracowników ośrodków pomocy społecznej o 1.840,00 zł.

Dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska zwiększono zakup usług pozostałych

o 700,00 zł.
